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SYSGUARD 7050

МодульконтроляотказовпитанияExagate SYSGuard 7050,используемый
сосновнымиблокамисистемымониторингапараметровокружающейсре-
дыExagate,постоянноосуществляетмониторингисточникапитанияна
предметпрерыванийиотказов.

Размеры

Видспереди
44 мм  
(1,73”)

25 мм  
(0,98”)

Видсправа
56 мм  
(2,20”)

25м
м


(0,98”)

Видслева
56 мм  
(2,20”)

25м
м


(0,98”)

Видсверху
56 мм  
(2,20”)

44 мм  
(1,73”)
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Размеры

Видсверху

Видслева

1—COM
2—Порт1
3—Порт2
4—COM

Видслева

1—Фаза220В
2—Нейтраль
3—Фаза220В
4—Нейтраль

Светодиодныйиндикаторсостояния
Светодиодныйиндикаторпитания
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Эксплуатационные параметры

Питающеенапряжение 10,5–14,4Впост.Обычно12Впост.

Потребляемаямощность 0,015–0,022А.Обычно0,018A
0,150–0,320Вт.Обычно0,220Вт

Рабочаятемпература от–25до+85 °C

Рабочаявлажность отн.влажн.0–85%

Температурахранения от–40до+85 °C

Влажностьприхранении отн.влажн.0–90%

Физические параметры

Размеры(ВxШxГ) 56 × 44 × 25мм
2,20 × 1,73 × 0,98”

Цвет Черный

Вес 200(±5%)г

Технические характеристики

Диапазонизмерениянапряжения 90–220В

Допускизмерениянапряжения 1–5В

Диапазонизмерениячастоты 40–60Гц

Максимальноерасстояние
от основногоблока 200м

Входдлявнешнегоустройства НЕТ

ПитаниечерезпортExabus НЕТ

ПортExabus НЕТ

Питаниечерезвнешнееустройство НЕТ

Поддерживаемыеосновныеблоки SYSGuard4001,SYSGuard7001
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Схема подключения

Монтажныйкомплект
3мм
(0,11”)

3 мм  
(0,11”)

3мм
(0,11”)

3 мм  
(0,11”)

3 мм  
(0,11”)

7 мм  
(0,27”)

ШАГ A
Типмонтажа—1

Кабельная
стяжка

макс.3мм

Типмонтажа—2

Винт
макс.3мм

Монтажная 

поверхность

Монтажная пластина

Монтажная 

поверхность

Монтажная пластина

ШАГ B ШАГ C

Вставьтеслоты
датчикаввыемки
монтажныхплат

Нажмитедощелчка
Монтажная 

поверхность

Монтажная пластина
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ОГРАНИЧЕННАЯ ГАРАНТИЯ

Производительв отношениигарантийныхобязательствнапроизведен-
ноеоборудованиеруководствуетсяв полноймередействующимзаконо-
дательством Российской Федерации. Производитель устанавливает на
своиизделиягарантийныйсрокв двагода,еслииноенеуказанов дого-
ворепоставки.Втечениегарантийногосрокапроизводительобязуется
безвозмездноустранитьвыявленныенедостаткиилизаменитьизделие.
Устранениевыявленныхнедостатковпроизводитсянатерриторииавтори-
зованногосервисногоцентра.

Гарантийные обязательства не распространяются на:
• Изделияс нечитаемыми,сфальсифицированными
илинесовпадающимис сопроводительнымидокументами
серийныминомерами.

• Изделияс отсутствующимиилиповрежденными
контрольнымипломбами(наклейками).

Гарантийные обязательства не распространяются  
на неисправности, вызванные:
• Несоблюдениемтребованийпоэксплуатации,транспортировке
и хранению.

• Неправильнойустановкойизделия.
• Превышениемдопустимыхпроизводителемуровнейнапряжений
и помехнавходахи внешнихкоммуникационныхразъемах.

• Отсутствиемобщегозаземленияоборудования,
еслиэтопредусмотренопроизводителемдляданногоизделия.

• Воздействиемокружающейсреды,внешнихфакторов
и другихобстоятельствнепреодолимойсилы.

• Тепловымиилимеханическимиповреждениями.
• Попаданиемвнутрьизделияпостороннихпредметови веществ.
• Попыткамисамостоятельногоремонта,доработкиизделия,
в томчислевыполненныесервиснымицентрами,
неуполномоченныминаэтопроизводителям.

• Использованиемизделиянепоназначению.


